Leuchtelement, Harmony XVB7,
modular, 70mm, orange, 24V
ACDC, Blitzlicht, 2J,
energieeffiziente LED
XVB7C65
EAN Code: 3606487129431
Hauptmerkmale
Baureihe Harmony XVB7

A2 XVB7C9S... 2-Ton-Buzzer
A2 XVB7C9T 8-Ton-Buzzer
A2 XVB7C9SS Selbsteinstellender Summer, 1 Ton
A3
XVB7L2... Lichtsignal, Dauerlicht
XVB7L6... Lichtsignal, Blinklicht
A4 XVB7C9V Editierbarer Sprachalarm
A5
XVB7C2... Dauerlicht
XVB7C5... Blinklicht
XVB7C6... Blinklicht
XVB7CR... Drehbare Linse
XVB7CM9 Multifunktions-Klarsichtlinse
A12 XVZ00 1/2" NPT-Adapter
A13 XVZ02... Kunststoff-Befestigungsplatte mit Stange
A14 XVZ100 Alu Ø25 mm-Stange, Länge 100 mm
A15 XVZ250 Alu Ø25 mm-Stange, Länge 250 mm
A16 XVZ400 Alu Ø25 mm-Stange, Länge 400 mm
A17 XVZ800 Alu Ø25 mm-Stange, Länge 800 mm
A18 XVZ100T L-Halterung Alu Ø25 mm-Stange 100 mm
A19 XVZ250T L-Halterung Alu Ø25 mm-Stange 250 mm
A20 XVZ01... Kunststoff-Befestigungsplatte
A21 XVZ11 Metallbefestigungsplatte
A22 XVZ06... Klappbare Kunststoffhalterung
A23 XVZ09 Wandmontagehalterung aus Kunststoff